

Buddy Holly, Invest A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 18 46 28 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Henning Bøge Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Invest A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 18 46 28 34
Stiftet: 1. april 1995
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Bestyrelse

Carsten Bergfriedt Jensen, formand
Michael Mola Schrøder
Henning Bøge Hvidtfeldt

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188.418 kr. mod 607.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121.977 kr. mod 3.526.144 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-188.418	607.883
1 Personaleomkostninger	142.024	-1.618.484
Driftsresultat	-46.394	-1.010.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.326.345	4.355.885
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.286	36.239
2 Andre finansielle indtægter	215.804	340.208
3 Andre finansielle omkostninger	-454.274	-471.674
Resultat før skat	1.054.767	3.250.057
4 Skat af årets resultat	67.210	276.087
Årets resultat	1.121.977	3.526.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.148.121	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-26.144	-2.473.856
Disponeret i alt	1.121.977	3.526.144

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453.073	330.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	935.450	577.923
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	53.389	40.103
	Deposita	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.461.912</u>	<u>968.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.461.912</u>	<u>968.026</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.684.633	4.457.366
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	574.404	547.052
	Tilgodehavende selskabsskat	111.637	99.872
	Andre tilgodehavender	<u>25.035</u>	<u>759.561</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.395.709</u>	<u>5.863.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.008</u>	<u>2.470.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.686.717</u>	<u>8.334.494</u>
	Aktiver i alt	<u>5.148.629</u>	<u>9.302.520</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	<u>2.000.000</u>	<u>2.026.144</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.526.144</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	470
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	200.828	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.254.965	0
	Anden gæld	4.715	735.906
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.148.121</u>	<u>6.000.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.628.629</u>	<u>6.756.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.648.629</u>	<u>6.776.376</u>
	Passiver i alt	<u>5.148.629</u>	<u>9.302.520</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-148.448	1.367.280
Andre omkostninger til social sikring	0	8.190
Personaleomkostninger i øvrigt	6.424	243.014
	<u>-142.024</u>	<u>1.618.484</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	182.540	314.157
Renter, associerede virksomheder	27.353	26.050
Renter, andre tilgodehavender	4.846	0
Skattefrie renter og procenttillæg	1.065	1
	<u>215.804</u>	<u>340.208</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.961	72.141
Andre renteomkostninger	443.313	399.533
	<u>454.274</u>	<u>471.674</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-67.210	-276.087
	<u>-67.210</u>	<u>-276.087</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.317.928	3.530.353
Tilgang i årets løb	1	800.000
Afgang i årets løb	<u>-15.637</u>	<u>-3.012.425</u>
Kostpris ultimo	<u>1.302.292</u>	<u>1.317.928</u>
Opskrivninger primo	-1.910.005	-838.430
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.309.776	1.300.017
Årets tilbageførsler på afgang	51.139	-1.737.840
Tilgodehavende udbytte	<u>-845.745</u>	<u>-633.752</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.394.835</u>	<u>-1.910.005</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-18.934</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-18.934</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>564.550</u>	<u>922.077</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>564.550</u>	<u>922.077</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>453.073</u>	<u>330.000</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>123.073</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glass4ever ApS	Vejle	67,50 %
Ejendomsselskaber Hostrupgade 33 ApS	Vejle	100,00 %
Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS	Vejle	100,00 %
BFP Silkeborg ApS	Vejle	100,00 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	32.188	32.188
Kostpris ultimo	<u>32.188</u>	<u>32.188</u>
Opskrivning primo	8.490	-27.749
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.286	36.239
Opskrivninger ultimo	<u>21.776</u>	<u>8.490</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-575	-575
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-575</u>	<u>-575</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>53.389</u>	<u>40.103</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS	Vejle	25 %
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.026.144	4.500.000
Årets overførte overskud	-26.144	-2.473.856
	<u>2.000.000</u>	<u>2.026.144</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende som Rustik & Flamingo ApS har med Sydbank vedrørende kontonr. 7040 9950808.

Selskabet har kautioneret for Ejd. selskabet Friis Hansens Vej 5 ApS's gæld til Nykredit. Gældforpligtigelse udgør pr. 31. december 2015 3.465 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS har med Sydbank.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Glass4ever A/S har med Sydbank. Selskabet hæfter pro rata med 70%.

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.